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Auditorias & Servigos

RANKING NACIONAL DE TRANSPARENCIA PUBLICA
MELHORES PREFEITOS E CONTROLADORES MUNICIPAIS DO ANO 2015

COLOCACAO UF MUNICIPIO NOTA CONTROLLER
1 R} Nitedi 10
2 RJ Resende 9,75
3 SC Botuvera 9,69
4 SP Sao Paulo 9,65
5 RS Canoas 9,51
6 PB Jo&o Pessoa 9,5
7 SC Luzerna 9,32
8 SC Videira 9,3
8 SC Correia Pinto 9,3
9 PE Recife 9,2
10 DF Brasilia 9,15
10 SC Tunépolis 9,15
10 SP Franca 9,15
11 SC Presidente Getulio 9,1
12 RJ Nova Iguagu 9,095
13 MT Agué Boa 9,065
13 sC Maravilha 9,065
14 PR Curitiba 9,05
14 PB Marcacéao 9,05
14 SC Papanduva 9,05
14 AC Rio Branco 9,05
14 SC Sédo Miguel da Boa Vista 9,05
15 SC Frei Rogério 8,9
16 PB Mari 8,86
17 SC Saltinho 8,84
18 MT Cuiaba 8,835
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Séo Pedro do Sul
Riaché&o
Nao-Me-Toque
Cacador

Imbuia
Nazarezinho
Pouso Redondo
Rio de Janeiro

Sao Paulo das Missdes

Jacaral

Tieté

Mataraca

Monte Santo de Minas
Belo Horizonte
Macaé

Cacique Doble
Ibiaca

Limeira
Iraceminha
Bombinhas
Cachoeirinha
Salto Veloso
Cajazeiras
Altin6polis

Séo Luis

Serraria

Vitoria

Pedra Branca

Rio dos Cedros
Ouro Verde
Urussanga
Florianopolis

Séo Vicente Ferrer
Volta Redonda
Ponte Alta do Norte
Canarana

Londrina

Uiraina

Fortaleza

Pilar

Capao do Cipo
Vargeao

Serra Talhada
Logradouro

Nova Canaé do Norte

Arceburgo

8,805
8,775
8,76
8,695
8,65
8,64
8,585
8,555
8,54
8,525
8,5
8,485
8,485
8,475
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8,455
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8,39
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8,345
8,3
8,29
8,275
8,275
8,265
8,26
8,25
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8,225
8,2
8,17
8,165
8,11
8,105
8,1
8,095
8,07
8,005

7,85
7,845
7,845
7,845
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MT
SC
PE
SC
MS
PB
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SP
PB
RS
RS
MG
SC
SC
SC
PB
ES
MG
MT
SC
PB
BA
PB
GO
MS
MG
MS
MT
RO
PB
PB
MG
BA
BA

Barra de Santa Rosa
Cariacica

Monte Horebe

Serra

Sinop

Sao Jodo do ltaperia
Olinda

Aguas Frias
Inocéncia

Algodao de Jandaira
Ibicaré

Santa Luzia

Trés Barras

Nova Palmeira
Imarui

Pontal

Taperoa

Caseiros

Paim Filho

Itat de Minas
Bocaina do Sul
José Boiteux

Vitor Meireles

Séo José do Sabugi
Vila Velha

Monte Belo

Sorriso

Mirim Doce

Séo Bentinho
Iltabuna

Riacho de Santo Anténio
Goiania

Ladério

Campanha

Nova Andradina
Alto Taquari
Cacaulandia
Riacho dos Cavalos
Emas

Contagem

Vitéria da Conquista
Elisio Medrado

7,815
7,805
7,795
7,755
7,74
7,73
7,555
7,55
7,55
7,535
7,51
7,495
7,45
7,42
7,39
7,375
7,365
7,35
7,345
7,31
7,275
7,235
7,15
7,145
7,135
7,04
7,03
7,02
6,925
6,92
6,89
6,865
6,845
6,79
6,66
6,645
6,45
6,445
6,34
6,22
6,16
6,065



